12 febbraio 2026 alle ore 11:30, avrà luogo l’esame delle offerte e la

VENDITA SENZA INCANTO
CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA MISTA

degli immobili appresso descritti, in un unico lotto, al seguente prezzo base:

LOTTO UNO:
- valore d’asta di euro 138.880,00 (centotrentottomilaottocentottanta);
- offerta minima euro 104.160,00 (centoquattromilacentosessanta);
- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 2.000,00 (duemila);

DESCRIZIONE
LOTTO UNO

Nel Comune di Cortona (Ar), Case Sparse Montecchio n. 228, diritto di piena 
proprietà su porzione di fabbricato consistente in un’unità immobiliare, articolata su tre

[...]

E’ corredata da un resede di pertinenza esclusiva nonché da appezzamento di terreno 
contiguo (particella 37), con destinazione agricola, inserito, secondo il vigente 
regolamento urbanistico, in zona E3 “La Pianura – Territorio Extraurbano”, avente la 
superficie catastale di mq. 2.440 (duemilaquattrocentoquaranta), di fatto costituente 
l’estensione del resede pertinenziale, all’interno del quale trovano posto un piccolo invaso 
d’acqua e due pozzi, quest’ultimi al servizio dell’unità immobiliare in vendita (oltre ad 
altra unità immobiliare non interessata dal presente avviso).

[...]

In particolare, dalle perizie integrative del 6 dicembre 2022 e del 18 ottobre 2023, 
risulta che:

- non sussistono elementi di divieto assoluto o relativo di alienazione del livello;
- la cancellazione del livello è consentita dal Comune di Cortona previa 

presentazione di apposita richiesta e previo pagamento della somma di euro 165,00 
(centosessantacinque), corrispondente al prezzo di affrancazione calcolato secondo la 
formula prevista nel verbale di deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 13 febbraio 
2013.

Giusta quanto risulta dal titolo di provenienza autenticato nelle firme dalla 
dottoressa Emilia Puliatti, già notaio in Cortona, in data 7 luglio 1990, repertorio 56.310,